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Odpowied2 na zapytanie dotyczEce zamowienia:
,,Zakup i dostawa samochodu asenizacyjnego".

Miejskie PzedsiQbiorstwo Wodociag6w i Kanalizacji w PoddQbicach Sp z o.o. dzialajec na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2OO4 t. Pta\\o zam6wieh publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 09 sierpnia 2013 t. poz.907), w odpowiedzi na skierowane do Zamawlajecego
zapytanie dotyczace zam6wienia na: Zakup i dostawa samochodu asenizacyjnego informuje:

Pytanie l.
Czy Zamawiajacy dopuszcza samoch6d z kabin4 dziennE dwuosobowe z siedzeniami kierowcy jak
i pasazera wyposazonymi w zintegrowane zagl6wki? Takie rozwiqzanie jest powszechnie
stosowane przez wszystkich producent6w samochod6w ciQ2arowych. Nie se dostepne na rynku
pojazdy cie2arowe w kt6rych fotele kierowcy wyposazone s4w zdejmowane zagl6wki

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza
lub zintegrowanymi.

PytEnie 2.
W dniu 23.0 '1.2015 r .

kabine dwuosobow4 wyposazone w fotele z zagldwkami zdejmowanyrni

w odpowiedzi na pytanje nr 5 Zamawiajqcy zawarl wymog dostawy
samochodu z plomieniowym uzqdzeniem rozruchowym. Prosimy o dopuszczenie r6wn ez pojazd6w
ze swiecami zarowymi. Biorac pod uwage specyfikacje wszystkich producent6w samochod6w
ci9zarowych informujemy , i2 pytane nr 5 na kt6re Zamawiajqcy udzielil odpowiedzi zostalo
sformulowane pzez pytajecego w taki spos6b aby wykluczye konkurencje. Plomieniowe urzqdzenie
rozruchowe jest oferowane tylko przez firme lilAN i dopisanie ptzez ZamawiEqcego do wymog6w
technicznych tego parametru powoduje wykluczenie pozostalych oferent6w.

OdDowiedi:
Zamawiaj4cy wymaga dostawy samochodu wyposazonego w plomieniowe urzadzenie rozruchowe.
Zamawiaj4cy sprawdzil dostepno66 tego urzadzenia u innych ni2 MAN dostawc6w samochod6w
ciezarowych ijest ono u nich takze dostepne.

Pytanie 3,
Czy Zamawiajqcy dopuszcza elementy podwozia w kolorze ciemnoszarym, kt6ry jest zbl2ony do
czarnego

Odpowiedi:
taK

Pytanie 4.
Czy Zamawi44cy dopuszcza kabine dziennA trzyosobowa z fotelem w srodkowym z biodrowym
pasem bezpieczensfua i zewnetrznym fotelem z tzypunktowym pasem bezpieczehstwa?



Odpowiedi:
Nie, Zamawiajecy wymaga kabiny dwuosobowej.

Pytanie 5,
Czy Zamawiaj4cy dopuszcza podwozie z blokadamostu, bez ASR?

Odpowiodt:
Nie, Zamawiaj4cy wymaga podwozia z blokad4 mostu i ASR.

Zamawiajqcy informuje, 2e powy2sze zmiany staja siQ integraln4 czQ6ciq specyfikacji istotnych
warunk6w zamowienia i bedewiqzqce pzy skladaniu ofert.

Zgodnie z SIWZ prosze o niezwloczne potwierdz€ni€ droga faksowa faKu otzymania niniejszego
pisma (fax. 043 678-43-66)
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